GOVERNOR　ELECT：TORU  USAMI

2013-14 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]

	ガバナーエレクト：宇佐見　透

2013-14 ガバナーエレクト事務所

〒260-0042　千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

2014年4月3日
国際ロータリー第2790地区

各ロータリークラブ会長・幹事各位

国際ロータリー第2790地区

ガバナーエレクト　宇佐見　透

次期月信委員長　　植草　和典

バナーの由来等（月信掲載）について

拝啓　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、2790地区の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、2014～2015年度の月信において、各クラブのバナー紹介を行うこととしました。

つきましては、貴クラブのバナーの由来等を下記の要領でご提出いただくようお願い申し上げます。

敬具

記

１．バナーの由来等説明文。１５０字以内

　　※上記の文字数以上となりますと、紙面上編集させていただきますのでご了承下さい

　　※Word形式で、添付ファイルでお送り下さい。

２．貴クラブのバナーを、写真データで下記ガバナーエレクト事務所までお送り下さい。

　　※写真データが無い場合は、バナーの実物をエレクト事務所までお送り下さい。

３．原稿及びバナー送付の締め切り：２０１４年５月２５日まで

４．送り先：　下記ガバナーエレクト事務所宛
　　　　　　　　　　　送付先：　ガバナーエレクト事務所

　　　　　　　　　　　〒260-0042　千葉市中央区椿森3-1-1-302

　　　　　　　　　　　TEL　043-284-2790　FAX　043-256-0008

　　　　　　　　　　　e-mail  14-15gov@rid2790.jp
以上